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Tytuł: 

Taśma magnetofonowa zawierająca zapis spotkania I sekretarza KC PZPR Stanisław Kania i działaczy partyjnych województwa gdańskiego z

zakładową organizacją PZPR Stoczni im. Komuny Paryskiej w Gdyni w dniu 30-12-1980 r.

Opis: 

Strona A: 1. Spotkanie Zakładowej Organizacji Partyjnej w Stoczni im. Komuny Paryskiej w Gdyni z I sekretarzem KC PZPR Stanisław Kania, z

udziałem I sekretarza KW PZPR w Gdańsku Tadeusz Fiszbach, wojewody gdańskiego Jerzy Kołodziejski, I sekretarza KM PZPR w Gdyni

Zygmunt Rosiak, dyrektora Zjednoczenia Przemysłu Okrętowego Mieczysław Tokarz, odczytanie przez I sekretarza KZ PZPR Kazimierz

Litzbarski referatu programowego, zawierającego ocenę wydarzeń 1980 r. i postulaty członków partii, wystąpienie dyrektora stoczni Willi

Fandrey o realizacji zadań produkcyjnych, dyskusja, wystąpienia członków PZPR: Kozianowski/Koczanowski (o komisji

zjazdowej/związkowej, o Stanisław Kociołek, o sprawie wolnych sobót, o rozmowach w sierpniu 1980 r.), 30-12-1980 r.; Strona B: 2. Spotkanie

Zakładowej Organizacji Partyjnej w Stoczni im. Komuny Paryskiej w Gdyni z I sekretarzem KC PZPR Stanisław Kania, z udziałem I sekretarza

KW PZPR w Gdańsku Tadeusz Fiszbach, wojewody gdańskiego Jerzy Kołodziejski, I sekretarza KM PZPR w Gdyni Zygmunt Rosiak, dyrektora

Zjednoczenia Przemysłu Okrętowego Mieczysław Tokarz, wystąpienia członków PZPR: prawdopodobnie Krupski/Kruski (o odnowie partii,

ocenie Sierpnia 1980 r., odpowiedzialności za kryzys, stosunku do NSZZ „Solidarność”, sprawie wolnych sobót, rolnictwie, Grudniu 1970, pożarze

szybu w Karlinie, produkcji metali szlachetnych), sekretarza OOP Dyrekcji Produkcji (odczytanie uchwały dot. niewykonania planów

produkcyjnych stoczni, omówienie przyczyn problemów produkcyjnych, niekorzystnych zmian w kadrze kierowniczej, sprawy wolnych sobót,

wyborów w organizacjach partyjnych), przewodniczącego Zarządu Zakładowego ZSMP Kamiński (o sytuacji młodzieży i propozycjach

rozwiązania jej problemów); 30-12-1980 r. Strona C: 3. Spotkanie Zakładowej Organizacji Partyjnej w Stoczni im. Komuny Paryskiej w Gdyni z I

sekretarzem KC PZPR Stanisław Kania, z udziałem I sekretarza KW PZPR w Gdańsku Tadeusz Fiszbach, wojewody gdańskiego Jerzy

Kołodziejski, I sekretarza KM PZPR w Gdyni Zygmunt Rosiak, dyrektora Zjednoczenia Przemysłu Okrętowego Mieczysław Tokarz, wystąpienia

członków PZPR: odczytanie przez I sekretarza KZ PZPR Kazimierz Litzbarski referatu programowego, zawierającego ocenę wydarzeń 1980 r. i

postulaty członków partii, wystąpienie dyrektora stoczni Willi Fandrey o realizacji zadań produkcyjnych, dyskusja, wystąpienia członków

PZPR: Kozianowski/Koczanowski (o komisji zjazdowej/związkowej, o Stanisław Kociołek, o sprawie wolnych sobót, o rozmowach w sierpniu

1980 r.), 30-12-1980 r.; Strona D: 4. Spotkanie Zakładowej Organizacji Partyjnej w Stoczni im. Komuny Paryskiej w Gdyni z I sekretarzem KC

PZPR Stanisław Kania, z udziałem I sekretarza KW PZPR w Gdańsku Tadeusz Fiszbach, wojewody gdańskiego Jerzy Kołodziejski, I sekretarza

KM PZPR w Gdyni Zygmunt Rosiak, dyrektora Zjednoczenia Przemysłu Okrętowego Mieczysław Tokarz, wystąpienia członków PZPR:
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prawdopodobnie Krupski/Kruski (o odnowie partii, ocenie Sierpnia 1980 r., odpowiedzialności za kryzys, stosunku do NSZZ „Solidarność”,

sprawie wolnych sobót, rolnictwie, Grudniu 1970, pożarze szybu w Karlinie, produkcji metali szlachetnych), sekretarza OOP Dyrekcji Produkcji

(odczytanie uchwały dot. niewykonania planów produkcyjnych stoczni, omówienie przyczyn problemów produkcyjnych, niekorzystnych

zmian w kadrze kierowniczej, sprawy wolnych sobót, wyborów w organizacjach partyjnych), przewodniczącego Zarządu Zakładowego ZSMP

Kamiński (o sytuacji młodzieży i propozycjach rozwiązania jej problemów), 30-12-1980 r.
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